

ચૂંટણી અધિકારી ધી વરાછા કો-ઓપરેટીવ બેંક લી., અને કલેક્ટર, સુરત

સ્થાનિક સ્વરાજ્ય ચૂંટણી દફતર, બી-૩, જીલ્લા સેવા સદન-૨, અઠવાલાઇન્સ, સુરત-૩૯૫૦૦૧

Ph. No. :0261-2652135 Fax No.0261-2655757

E-Mail : collector-sur@gujarat.gov.in

ધી વરાછા કો-ઓપરેટીવ બેંક લિ., માટે સંચાલક મંડળના સભ્યોની ચૂંટણી વર્ષ ૨૦૨૫-૨૬ અંતર્ગત ખાસ સામાન્ય સભા અને મતદાન અંગેની નોટીસ

આથી બેંકના તમામ સભાસદોને જણાવવાનું કે, ધી વરાછા કો-ઓપરેટીવ બેંક લિ., સુરતના સભાસદોની ખાસ સામાન્ય સભા તા.૧૪/૦૪/૨૦૨૬ ના રોજ સવારે ૮:૩૦ કલાકથી પુર્ણ થાય ત્યાં સુધી ધી વરાછા કો-ઓપરેટીવ બેંક લિ., સહકાર ભવન, દુકો માળ ઓડીટોરીયમ, શ્રદ્ધાકેશ ટાઉનશીપ સામે, વ્રજચોક, સુરત ખાતે મળશે. જેમાં વર્ષ ૨૦૨૬-૨૦૩૧ ના સમયાગાળા માટે બેંકના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની વરણી કરવામાં આવશે. બેંકના તમામ સભાસદોને ઉપરોક્ત સભામાં હાજર રહેવા વિનંતી છે.

બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની ચૂંટણીનું મતદાન તા.૦૫ એપ્રિલ, ૨૦૨૬ ના રોજ નિર્ધારિત કરવામાં આવેલ છે.

અ. નં.	વિષય	વિષયવાર માહિતી
૧	ચૂંટણી દ્વારા ભરવાની થતી ખાલી જગ્યાઓની સંખ્યા	કુલ બેઠકો - ૧૫ બિન અનામત-૧૨ મહિલા-૦૨ (બિનહરીફ) અનુસૂચિત જાતિ/અનુસૂચિત જનજાતિ-૦૧ (બિનહરીફ)
૨	ચૂંટણી અધિકારીશ્રીનું નામ	ડો. સૌરભ પારઘી (આઈ.એ.એસ) કલેક્ટર અને જીલ્લા મેજિસ્ટ્રેટ, સુરત
૩	મતદાન સમય, તારીખ અને નીચેના સ્થળો પર યોજાશે.	તા. ૫ એપ્રિલ, ૨૦૨૬ (રવિવાર) ના રોજ સવારે ૮:૦૦ થી સાંજના ૦૪:૦૦ કલાક સુધી સભાસદ મતદાન કરી શકશે.

મતદાન મથકોની વિગતો

અ. નં.	મતદાન મથક (સ્થળ) ની માહિતી	મતદાન મથક
૧	સુરત ડાયમંડ એસો. ગર્લ્સ હાઈસ્કૂલ તેમજ શ્રી એમ.એન.જે. પટેલ માધ્યમિક શાળા, શ્રી સ્વામી આત્માનંદ સરસ્વતી વિદ્યા સંકુલ, કાપોદ્રા, વરાછા મેઈન રોડ, સુરત.	કાપોદ્રા, સુરત (ગુજરાત)
૨	ધી અમદાવાદ મર્કન્ટાઈલ કો-ઓપ. બેંક લિ., ૧૦/૧૨, શ્રદ્ધા શોપીંગ આર્કેડ, ઈન્દ્રપ્રસ્થ શોપીંગ સેન્ટરની સામે, એસ.વી રોડ, બોરીવલી (W), મુંબઈ.	બોરીવલી શાખા, મુંબઈ (મહારાષ્ટ્ર)

નોંધ :- બિન અનામતની ૧૨ બેઠકો માટે મતદાન યોજાશે. જેમાં સભાસદોને બેંક દ્વારા જારી કરાયેલા સભાસદ ઓળખપત્ર રજુ કર્યા બાદ જ મત આપવા તથા ખાસ સામાન્ય સભામાં પ્રવેશ આપવામાં આવશે.

તારીખ : ૩૦/૦૩/૨૦૨૬

સ્થળ : સુરત, ગુજરાત



ડો. સૌરભ પારઘી (આઈ.એ.એસ)
ચૂંટણી અધિકારી
ધી વરાછા કો-ઓપરેટીવ બેંક લિ.,
અને કલેક્ટર, સુરત

RETURNING OFFICER & COLLECTOR, SURAT

B/3, JILLA SEVA SADAN-2, ATHWALINES, SURAT-395001

Ph. No. :0261-2652135 Fax No.0261-2655757

E-Mail : collector-sur@gujarat.gov.in , 49.vpelectinsurat@gmail.com

Notice of Special General Body Meeting and Voting for the Elections of the Board of Directors Year 2025-26

Notice is hereby given to all the members of the Bank that Special General Meeting of members of The Varachha Co-operative Bank Ltd., Surat will be held on 14th April 2026, Tuesday at 09:30 A.M. Onwards at The Varachha Co-operative Bank Ltd., Sahkar Bhavan, Opp. Rushikesh Township, Near Vraj Chowk, Sarthana Jakatnaka, Varachha Road, Surat for declaration of election result of the Board of Directors of the Bank for the period 2026-2031. All members of the Bank are hereby requested to attend the said meeting.

Polling of the election of the board of directors fixed on 5th April 2026

Sr. No.	Particulars	Details
1	The number of vacancies to be filled by election.	Total 15 seats in following category 12 Seats in General Category 02 Seat in Women Category (Unopposed) 01 Seat in SC/ST Category (Unopposed)
2	The name of the returning officer	Dr. Sourabh Pardhi, Collector & District Magistrate, Surat
3	Polling Date, time and place as Under	On 5 th April 2026 (Sunday) from 08:00 A.M. to 04:00 P.M. at Polling Stations.

Details of Polling Stations

Sr. No.	Polling Stations with Address	Polling Station
1	Surat Diamond Asso. Girls High School and M N J Patel Madhyamik Shala, Shree Swami Atmanad Sarasvati Vidhya Sankul, Kapodra, Varachha Main Road, Surat.	Kapodra, Surat (Gujarat)
2	The Ahemdabad Mercantile Co-op. Bank Ltd., 10/12, Shraddha Shopping Arcade, Opp. Indraprastha Shopping Center, S.V. Road, Borivali(w), Mumbai.	Borivali Branch, Mumbai (Maharashtra)

Note : Voting will be held for 12 general category. It is necessary for the members to produce Member Identity Proof issued by the Bank for voting at Polling station and participation in the Special General meeting.

Date : 30/03/2026
Place : Surat, Gujarat



Dr. Sourabh Pardhi (IAS)
Returning Officer
The Varachha Co-operative Bank Ltd.,
& Collector, Surat